··Per dhenie shperblimi personclit tc angazhuar ne operacionet per shuarjen e zjarrevc gjak vitit 
2025 ... si dhc sipas relacionit le pergatitur nga Drejtoria e Buxhetit, kryetari i bashkise i propozon 
Keshillit 8ashkiak te shqyrtoje ne perputhjc me aktcl ligjore dhe, 

TE VENOOSE: 

I. Miratimin c perdorimit tc londit prcj 5.208.000 ~pesemilion e dyqind e tete mije) leke te 
aloh.uar nga bu:-.hcti i ,h1c1i1 ne lormcn c transkrtes sektorialc ne zbatim te YKM-se nr. --183 

dt. 02.09.2025. --Per dhe11ic :;hperblimi pcrsonclit 10 angaLhuar nc operacionct per shua1jen e 
1jarreve gjate, itit 2025 ... ,ipa~ tabeles <;C meposhteme: